TOP 4.2

Lage
Zimmer

Vorzimmer
Bad/WC
Zimmer
Abstellraum
Bad/WC
Schlafzimmer
Wohnkulche

No ok =

Wohnnutzflaiche

Terrasse
Garten

Haus 4 - EG

772 m?
3,01 m?
10,03 m?
393m?
8,84 m?
15,34 m?
37,66 m?

86,53 m?

55,38 m?
211,86 m?

THE
MOON

AUHOF43
5311 AU AM MONDSEE

DIE ANGEGEBENEN MASSE SIND ZIRKAWERTE.
MASSABWEICHUNGEN BIS ZU 3% DER GESAMTFLA-
CHE, SOWIE TECHNISCH ERFORDERLICHE ANDE-
RUNGEN SIND MOGLICH. EINGETRAGENE MOBLIE-
RUNGEN SIND IM KAUFPREIS NICHT ENTHALTEN.
DIE SANITAREINRICHTUNG IST SINNBILDLICH ZU
VERSTEHEN, DIE AUSSTATTUNG ERFOLGT GE-
MASS BAU- UND AUSSTATTUNGSBESCHREIBUNG.
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